Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00206/2016 do Executivo.
(Encaminhado à Câmara pelo Sr. Prefeito com o ofício ATL 100/16).

"Revoga a Lei n° 6.974, de 7 de dezembro de 1966, que aprovou traçado de faixa de
terreno entre as ruas Paulo Avelar e Manageru, em Vila Guilherme.

A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:

Art. 1º Fica revogada a Lei n° 6.974, de 7 de dezembro de 1966, que aprovou traçado
de faixa de terreno entre as ruas Paulo Avelar e Manageru, em Vila Guilherme.

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Ás Comissões competentes".

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 20/05/2016, p. 106

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/